
llivcuidad.lacionalde fallazyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTASzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Av , Bol ivia 5150- 4400 - Satta
Te/, (0387)425-5408 - Far (0387)425-5449

Republica ArgentinazyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Salta, 20 de diciembre de 2.007

ExpedientezyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAN° 8,246/07

Res, D, N° 553/07

VISTO:

Que el día 19 del corriente dejó de existi r en nuestra ciudad, a pocos
días de su nacimiento, Aarón Francisco Ten, hijo de la Sra. Gabriela Sandra
Echenique de Ten, Personal de Apoyo Universitario de esta Unidad
Académica;

Que las Autoridades y el Personal de Apoyo Universitario adhieren al
duelo provocado por tan penoso suceso, haciendo ll egar a la fami li a Echenique
- Ten el sentido pesar de la comunidad de esta Facultad;

POR ELLO:

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXA CTAS

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1º: Adherir al duelo provocado por el fallecimiento del niño Aarón
Francisco Ten, hijo de la Sra, Gabriela Sandra Echenique de Ten, Personal de
Apoyo Universitario, expresando en nombre de todo el Personal Docente y
Administrativo de esta Facultad sus condolencias por el doloroso suceso
acaecido,zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

m. NORBERTO'Y {NDRO BONi:zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
DECAN O

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

NNDO YAZLLLzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
O, EMICO

FACUI EXACTAS

ARTÍCULO 2º: Hágase saber y remítase copia de la presente a la Sra, Gabriela
S. Echenique de Ten, Cumplido, RESÉRVESE.-zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

CN


